
1 04/03/2020

2ª JORNADA DE LOS JUEGOS CABILDO DE NATACION      
CATEGORIAS : BENJAMIN / ALEVIN
07 DE MARZO DE 2020 HORARIO  CALENTAMIENTO: 10;00 AM
SEDE : PISCINA MUNICIPAL DE GUIA DE ISORA HORARIO COMPETICION 11,00 AM

10       50 LIBRES  CATEGORIA BENJAMIN MASCULINO
ORD APELLIDOS NOMBRE AÑO F EQUIPO TIEMPO

1 LOPEZ MORALES ADRIAN 2008 F LOS CRISTIANOS
2 ESCUELA FUENTES AIRAM 2008  GRANADILLA
3 GONZALEZ GONZALEZ ALEJANDRA 2010 CIRCULO DE AMISTAD/ADSC
4 GONZALEZ NEGRIN AQUILES 2008 F LOS CRISTIANOS
5 CALLE GARCÍA CARLOS 2009 F TENETEIDE
6 GONZALEZ PEREZ DAMIAN 2008 CIRCULO DE AMISTAD/ADSC
7 Ramos Sabina Diego 2008 CIRCULO DE AMISTAD-ADSC
8 GARCIA ACEVEDO EHEDEY 2008 RCNT
9 PERALES SILVA FERANCISCO 2009 F LOS CRISTIANOS

10 OCAMPO ALIOTTI FOLIPPO 2009 F LOS CRISTIANOS
11 MORENO CEBRIAN GABRIEL 2008 RCNT
12 ABERASTURI RODRIGUEZ GABRIEL 2008 F TENETEIDE
13 SANCHEZ FERNANDEZ GREGORY 2009 F LOS CRISTIANOS
14 PEÑA BUENAFUENTES HECTOR 2008 RCNT
15 Berriel Romallo Hugo 2008 CIRCULO DE AMISTAD-ADSC
16 GARCIA DORTA IVAN 2009 CIRCULO DE AMISTAD/ADSC
17 EFIMOV IVAN 2008 F LOS CRISTIANOS
18 CABALLERO RODRIGUEZ JOEL 2009 F LOS CRISTIANOS
19 HERNÁNDEZ CALLEJÓN JORGE 2009 F CLUB NATACIÓN LA ALAMEDA
20 NAZZARENO LORENZO 2009 F LOS CRISTIANOS
21 LUCIANO CORTE LUCA 2009 F LOS CRISTIANOS
22 BUIRA BETHENCOURT LUCA 2009 F LOS CRISTIANOS
23 GARCIA DE LA CRUZ LUIS 2008 RCNT
24 UBEDA MARCO 2009 NEXSPORT CLUB
25 KALMAR MATÉ 2009 F LOS CRISTIANOS
26 FERNANDEZ PASENZZI NAHUEL 2009 F LOS CRISTIANOS
27 FADEEV LAZARENKO NICOLÁS 2009 F LOS CRISTIANOS
28 CERDA COLL ROBERTO 2008 F LOS CRISTIANOS
29 ALLER SAMUEL 2008 NEXSPORT CLUB
30 HERNANDEZ MORELL SERGIO 2009 F TENETEIDE
31 MUÑOZ ANDRADE TOMAS 2008 F LOS CRISTIANOS
32 BELFORTE VALERIO ALBERTO 2009  GRANADILLA
33 SANCHEZ GONZALEZ VICTOR 2008 F LOS CRISTIANOS
34 ANDREU TENZA YERAY 2008  LOS CRISTIANOS



2 04/03/2020

2ª JORNADA DE LOS JUEGOS CABILDO DE NATACION      
CATEGORIAS : BENJAMIN / ALEVIN
07 DE MARZO DE 2020 HORARIO  CALENTAMIENTO: 10;00 AM
SEDE : PISCINA MUNICIPAL DE GUIA DE ISORA HORARIO COMPETICION 11,00 AM

11       50 LIBRES  CATEGORIA BENJAMIN FEMENINA
ORD APELLIDOS NOMBRE AÑO F EQUIPO TIEMPO

1 MEDINA GALLARDO AINHOA 2010  CDN BAJA LARGA
2 SANTOS VERA AITANA 2009 CIRCULO DE AMISTAD/ADSC
3 MARCAO ALICE 2010 NEXSPORT CLUB
4 BOTELLA VILLALBA AMELIA 2010 CIRCULO DE AMISTAD/ADSC
5 AMATI ARAIA 2010 GRANADILLA
6 RODRIGUEZ COLMENARES BELLA SOFIA 2009 F LOS CRISTIANOS
7 Rivera Rodriguez Carla 2009 CIRCULO DE AMISTAD-ADSC
8 DI BLASIO CARLOTA 2009 F LOS CRISTIANOS
9 BLANCO BILBAO CARMEN 2009 RCNT

10 Diez Rubio Claudia 2010 CIRCULO DE AMISTAD-ADSC
11 GIL DAKOTA 2009 F LOS CRISTIANOS
12 ALBERTO ELISABETH NOEMÍ 2010 RADAZUL SPORT CENTER
13 SANTIAGO PEREZ ESTHER 2009 F TENETEIDE
14 PAULIN  DUNCAN GLADYS 2009  LOS CRISTIANOS
15 SÁNCHEZ DUQUE HARÍA 2010 RADAZUL SPORT CENTER
16 GONZALEZ PINEDA IRENE 2009 F TENETEIDE
17 GOMEZ BENITEZ IRENE 2010 RCNT
18 LAVANDERA ALTESOR JOSEFINA 2010 F LOS CRISTIANOS
19 Cabrera Suárez Julia 2009 CIRCULO DE AMISTAD-ADSC
20 TRUJILLO PADILLA LARA 2009 CDN BENTACU LAGUNA
21 Ruiloba Placeres Laura 2009 CIRCULO DE AMISTAD-ADSC
22 Marrero Alvarez Laura 2009 CIRCULO DE AMISTAD-ADSC
23 DIAZ MORALES LUCIA 2010 NEXSPORT CLUB
24 Ceres Marai 2010 CIRCULO DE AMISTAD-ADSC
25 BETELU ALAVA MENCIA 2009 F TENETEIDE
26 GONZALEZ PEREZ NATALIA 2010 CIRCULO DE AMISTAD/ADSC
27 GARCIA DE LA CRUZ NIEVES 2010 RCNT
28 GONZALEZ VEGA LEIRE 2009 CIRCULO DE AMISTAD/ADSC
29 MOLINELLO PIRLA RUTH EMMA 2010 F LOS CRISTIANOS
30 ADRIAN MARTIN SARA 2010 F LOS CRISTIANOS
31 VARELA MORA SOFIA 2009 CIRCULO DE AMISTAD/ADSC
32 MARTÍNEZ QUIROGA VALERIA LEONOR 2010 F CLUB NATACIÓN LA ALAMEDA
33 VLADIMIROVA NIKOLOVA VANESA 2009  CDN BAJA LARGA
34 RODRIGUEZ XHANAY 2009 NEXSPORT CLUB



3 04/03/2020

2ª JORNADA DE LOS JUEGOS CABILDO DE NATACION      
CATEGORIAS : BENJAMIN / ALEVIN
07 DE MARZO DE 2020 HORARIO  CALENTAMIENTO: 10;00 AM
SEDE : PISCINA MUNICIPAL DE GUIA DE ISORA HORARIO COMPETICION 11,00 AM

12      50 LIBRES  CATEGORIA ALEVIN MASCULINO
ORD APELLIDOS NOMBRE AÑO F EQUIPO TIEMPO

1 CASANOVA REINA AARÓN 2007 RADAZUL SPORT CENTER
2 MORALES FORONDA ADRIÁN 2007 F CLUB NATACIÓN LA ALAMEDA
3 LONGO ANDREA 2006  LOS CRISTIANOS
4 CABRERA RODRIGUEZ ANGEL 2006 NEXSPORT CLUB
5 MENDEZ HERRERA ANTONIO 2007 CIRCULO DE AMISTAD/ADSC
6 DOMENCH ALCAIDE ANTONIO 2006 F LOS CRISTIANOS
7 MARTÍN HERNÁNDEZ CRISTIAN DAVID 2006 RADAZUL SPORT CENTER
8 PONGO DE PABLOS DIEGO 2007  GRANADILLA
9 FERNANDEZ GARRALON ERIC 2007 F LOS CRISTIANOS

10 MORALES FORONDA GABRIEL 2006 F CLUB NATACIÓN LA ALAMEDA
11 LUZZINI BORGES HECTOR 2006 CIRCULO DE AMISTAD/ADSC
12 SUSIN PEREZ HUGO 2007 CIRCULO DE AMISTAD/ADSC
13 DELGADO FERNANDEZ HUGO 2007 CIRCULO DE AMISTAD/ADSC
14 LORENZO GONZALEZ IKER UNAI 2007 F LOS CRISTIANOS
15 RODRÍGUEZ AFONSO IVÁN 2006 RADAZUL SPORT CENTER
16 PIHTOOS JAROSLAVS 2007 NEXSPORT CLUB
17 DE MARTIN LOPEZ JAVIER 2007 CIRCULO DE AMISTAD/ADSC
18 Miranda Fusco Mateo 2006 CIRCULO DE AMISTAD-ADSC
19 SAMSONDO MAXIM 2006 NEXSPORT CLUB
20 Miranda Fusco Máximo 2006 CIRCULO DE AMISTAD-ADSC
21 MORA DE ALBERTO PABLO 2007 CIRCULO DE AMISTAD/ADSC
22 CASTRO MORENO PABLO 2007 RADAZUL SPORT CENTER
23 NARUSHIN RICHARD 2007 NEXSPORT CLUB
24 BRITO ROSQUETE RUBÉN 2007 F CLUB NATACIÓN LA ALAMEDA
25 PEREZ MARTIN SAMUEL 2006  LOS CRISTIANOS
26 ARIAS GARCIA SAMUEL 2007  GRANADILLA
27 LUCIANO BARTRAM STEFANO 2007 F LOS CRISTIANOS



4 04/03/2020

2ª JORNADA DE LOS JUEGOS CABILDO DE NATACION      
CATEGORIAS : BENJAMIN / ALEVIN
07 DE MARZO DE 2020 HORARIO  CALENTAMIENTO: 10;00 AM
SEDE : PISCINA MUNICIPAL DE GUIA DE ISORA HORARIO COMPETICION 11,00 AM

13     50 LIBRES  CATEGORIA ALEVIN FEMENINA
ORD APELLIDOS NOMBRE AÑO F EQUIPO TIEMPO

1 LUZZINI BORGES ADRIANA 2008 CIRCULO DE AMISTAD/ADSC
2 RUIZ CORBELLA ALEIDA 2008 CIRCULO DE AMISTAD/ADSC
3 BELLO ALEJANDRA 2008  NEXSPORT CLUB
4 ZWATRZKO WALACH ANDREA ADRIANA 2007  NEXSPORT CLUB
5 RAMIREZ TORTORICI CAMILLA ZOE 2008 F LOS CRISTIANOS
6 VIDARTE BOROWIECKA CARLA 2008 RCNT
7 MOLINELLO PIRLA CLAUDIA 2007 F LOS CRISTIANOS
8 MIRANDA PACHON CRISTINA 2008 RCNT
9 GONZALEZ MEDINA DACIL 2008 F TENETEIDE

10 GONZALEZ MEDINA ESTHER 2008 F TENETEIDE
11 AFONSO RODRIGUEZ GLORIA 2007 CIRCULO DE AMISTAD/ADSC
12 HERNÁNDEZ LÓPEZ IDAIRA 2007 RADAZUL SPORT CENTER
13 JIMÉNEZ MUÑOZ IRENE 2008 F CLUB NATACIÓN LA ALAMEDA
14 MORALES MARIN JULIA 2008 F LOS CRISTIANOS
15 JUGLAIR LOANE 2007 F LOS CRISTIANOS
16 LAMMERTSMA CORDERO LUCIA 2007  GRANADILLA
17 MENDEZ HERRERA MARTA 2007 CIRCULO DE AMISTAD/ADSC
18 RODRÍGUEZ SIVERIO NADIA 2007 F CLUB NATACIÓN LA ALAMEDA
19 PEREZ DIAZ NATALIA 2007 F LOS CRISTIANOS
20 RIESTRA KEDNEY NIAMH 2008 F LOS CRISTIANOS
21 MANCHA LA CASA PILAR 2008 CIRCULO DE AMISTAD/ADSC
22 VARELA MORA RAQUEL 2007 CIRCULO DE AMISTAD/ADSC
23 Rojas Perez Reina 2008 CIRCULO DE AMISTAD-ADSC
24 DOMINGUEZ SARA 2008  NEXSPORT CLUB
25 CASTAÑEDA SARA 2008 RADAZUL SPORT CENTER
26 SÁNCHEZ SUÁREZ SARAH 2008 F CLUB NATACIÓN LA ALAMEDA
27 FILIPPOVA SOFIA 2008 F LOS CRISTIANOS
28 GOMEZ PEÑA SOPHIA 2008 F LOS CRISTIANOS
29 DIAZ SOPHIA 2008  NEXSPORT CLUB
30 JORGE MARTÍN VALERIA 2007 F CLUB NATACIÓN LA ALAMEDA
31 CLEMENT VANESSA 2007  NEXSPORT CLUB
32 TORRES HERNÁNDEZ YAIZA 2008 F CLUB NATACIÓN LA ALAMEDA
33 NUNZIO NICOLE 2008 NEXSPORT CLUB
34 Moreno Suarez Thais 2008 CIRCULO DE AMISTAD-ADSC



5 04/03/2020

2ª JORNADA DE LOS JUEGOS CABILDO DE NATACION      
CATEGORIAS : BENJAMIN / ALEVIN
07 DE MARZO DE 2020 HORARIO  CALENTAMIENTO: 10;00 AM
SEDE : PISCINA MUNICIPAL DE GUIA DE ISORA HORARIO COMPETICION 11,00 AM

14     50 ESPALDA  CATEGORIA BENJAMIN MASCULINO
ORD APELLIDOS NOMBRE AÑO F EQUIPO TIEMPO

1 LOPEZ MORALES ADRIAN 2008 F LOS CRISTIANOS
2 ESCUELA FUENTES AIRAM 2008  GRANADILLA
3 GONZALEZ NEGRIN AQUILES 2008 F LOS CRISTIANOS
4 CALLE GARCÍA CARLOS 2009 F TENETEIDE
5 GARCIA ACEVEDO EHEDEY 2008 RCNT
6 PERALES SILVA FERANCISCO 2009 F LOS CRISTIANOS
7 OCAMPO ALIOTTI FOLIPPO 2009 F LOS CRISTIANOS
8 MORENO CEBRIAN GABRIEL 2008 RCNT
9 ABERASTURI RODRIGUEZ GABRIEL 2008 F TENETEIDE

10 SANCHEZ FERNANDEZ GREGORY 2009 F LOS CRISTIANOS
11 PEÑA BUENAFUENTES HECTOR 2008 RCNT
12 EFIMOV IVAN 2008 F LOS CRISTIANOS
13 CABALLERO RODRIGUEZ JOEL 2009 F LOS CRISTIANOS
14 HERNÁNDEZ CALLEJÓN JORGE 2009 F CLUB NATACIÓN LA ALAMEDA
15 NAZZARENO LORENZO 2009 F LOS CRISTIANOS
16 LUCIANO CORTE LUCA 2009 F LOS CRISTIANOS
17 GARCIA DE LA CRUZ LUIS 2008 RCNT
18 KALMAR MATÉ 2009 F LOS CRISTIANOS
19 FERNANDEZ PASENZZI NAHUEL 2009 F LOS CRISTIANOS
20 FADEEV LAZARENKO NICOLÁS 2009 F LOS CRISTIANOS
21 CERDA COLL ROBERTO 2008 F LOS CRISTIANOS
22 HERNANDEZ MORELL SERGIO 2009 F TENETEIDE
23 MUÑOZ ANDRADE TOMAS 2008 F LOS CRISTIANOS
24 BELFORTE VALERIO ALBERTO 2009  GRANADILLA
25 SANCHEZ GONZALEZ VICTOR 2008 F LOS CRISTIANOS
26 ANDREU TENZA YERAY 2008  LOS CRISTIANOS



6 04/03/2020

2ª JORNADA DE LOS JUEGOS CABILDO DE NATACION      
CATEGORIAS : BENJAMIN / ALEVIN
07 DE MARZO DE 2020 HORARIO  CALENTAMIENTO: 10;00 AM
SEDE : PISCINA MUNICIPAL DE GUIA DE ISORA HORARIO COMPETICION 11,00 AM

15    50 ESPALDA  CATEGORIA BENJAMIN FEMENINA
ORD APELLIDOS NOMBRE AÑO F EQUIPO TIEMPO

1 MEDINA GALLARDO AINHOA 2010  CDN BAJA LARGA
2 AMATI ARAIA 2010 GRANADILLA
3 RODRIGUEZ COLMENARES BELLA SOFIA 2009 F LOS CRISTIANOS
4 DI BLASIO CARLOTA 2009 F LOS CRISTIANOS
5 BLANCO BILBAO CARMEN 2009 RCNT
6 GIL DAKOTA 2009 F LOS CRISTIANOS
7 SANTIAGO PEREZ ESTHER 2009 F TENETEIDE
8 PAULIN  DUNCAN GLADYS 2009  LOS CRISTIANOS
9 GONZALEZ PINEDA IRENE 2009 F TENETEIDE

10 GOMEZ BENITEZ IRENE 2010 RCNT
11 LAVANDERA ALTESOR JOSEFINA 2010 F LOS CRISTIANOS
12 Cabrera Suárez Julia 2009 CIRCULO DE AMISTAD-ADSC
13 TRUJILLO PADILLA LARA 2009 CDN BENTACU-LAGUNA
14 Ruiloba Placeres Laura 2009 CIRCULO DE AMISTAD-ADSC
15 Marrero Alvarez Laura 2009 CIRCULO DE AMISTAD-ADSC
16 BUIRA BETHENCOURT LUCA 2009 F LOS CRISTIANOS
17 Ceres Marai 2010 CIRCULO DE AMISTAD-ADSC
18 BETELU ALAVA MENCIA 2009 F TENETEIDE
19 GARCIA DE LA CRUZ NIEVES 2010 RCNT
20 MOLINELLO PIRLA RUTH EMMA 2010 F LOS CRISTIANOS
21 ADRIAN MARTIN SARA 2010 F LOS CRISTIANOS
22 VARELA MORA SOFIA 2009 CIRCULO DE AMISTAD/ADSC
23 MARTÍNEZ QUIROGA VALERIA LEONOR 2010 F CLUB NATACIÓN LA ALAMEDA
24 VLADIMIROVA NIKOLOVA VANESA 2009  CDN BAJA LARGA



7 04/03/2020

2ª JORNADA DE LOS JUEGOS CABILDO DE NATACION      
CATEGORIAS : BENJAMIN / ALEVIN
07 DE MARZO DE 2020 HORARIO  CALENTAMIENTO: 10;00 AM
SEDE : PISCINA MUNICIPAL DE GUIA DE ISORA HORARIO COMPETICION 11,00 AM

16 50 ESPALDA CATEGORIA ALEVIN MASCULINO
ORD APELLIDOS NOMBRE AÑO F EQUIPO TIEMPO

1 MORALES FORONDA ADRIÁN 2007 F CLUB NATACIÓN LA ALAMEDA
2 LONGO ANDREA 2006  LOS CRISTIANOS
3 MENDEZ HERRERA ANTONIO 2007 CIRCULO DE AMISTAD/ADSC
4 DOMENCH ALCAIDE ANTONIO 2006 F LOS CRISTIANOS
5 GONZALEZ PEREZ DAMIAN 2008 CIRCULO DE AMISTAD/ADSC
6 Ramos Sabina Diego 2008 CIRCULO DE AMISTAD-ADSC
7 PONGO DE PABLOS DIEGO 2007  GRANADILLA
8 FERNANDEZ GARRALON ERIC 2007 F LOS CRISTIANOS
9 MORALES FORONDA GABRIEL 2006 F CLUB NATACIÓN LA ALAMEDA

10 LUZZINI BORGES HECTOR 2006 CIRCULO DE AMISTAD/ADSC
11 DELGADO FERNANDEZ HUGO 2007 CIRCULO DE AMISTAD/ADSC
12 Berriel Romallo Hugo 2008 CIRCULO DE AMISTAD-ADSC
13 LORENZO GONZALEZ IKER UNAI 2007 F LOS CRISTIANOS
14 MORA DE ALBERTO PABLO 2007 CIRCULO DE AMISTAD/ADSC
15 BRITO ROSQUETE RUBÉN 2007 F CLUB NATACIÓN LA ALAMEDA
16 PEREZ MARTIN SAMUEL 2006  LOS CRISTIANOS
17 ARIAS GARCIA SAMUEL 2007  GRANADILLA
18 LUCIANO BARTRAM STEFANO 2007 F LOS CRISTIANOS



8 04/03/2020

2ª JORNADA DE LOS JUEGOS CABILDO DE NATACION      
CATEGORIAS : BENJAMIN / ALEVIN
07 DE MARZO DE 2020 HORARIO  CALENTAMIENTO: 10;00 AM
SEDE : PISCINA MUNICIPAL DE GUIA DE ISORA HORARIO COMPETICION 11,00 AM

17     50 ESPALDA  CATEGORIA ALEVIN FEMENINA
ORD APELLIDOS NOMBRE AÑO F EQUIPO TIEMPO

1 LUZZINI BORGES ADRIANA 2008 CIRCULO DE AMISTAD/ADSC
2 RUIZ CORBELLA ALEIDA 2008 CIRCULO DE AMISTAD/ADSC
3 RAMIREZ TORTORICI CAMILLA ZOE 2008 F LOS CRISTIANOS
4 VIDARTE BOROWIECKA CARLA 2008 RCNT
5 MOLINELLO PIRLA CLAUDIA 2007 F LOS CRISTIANOS
6 MIRANDA PACHON CRISTINA 2008 RCNT
7 GONZALEZ MEDINA DACIL 2008 F TENETEIDE
8 GONZALEZ MEDINA ESTHER 2008 F TENETEIDE
9 AFONSO RODRIGUEZ GLORIA 2007 CIRCULO DE AMISTAD/ADSC

10 JIMÉNEZ MUÑOZ IRENE 2008 F CLUB NATACIÓN LA ALAMEDA
11 MORALES MARIN JULIA 2008 F LOS CRISTIANOS
12 JUGLAIR LOANE 2007 F LOS CRISTIANOS
13 LAMMERTSMA CORDERO LUCIA 2007  GRANADILLA
14 MENDEZ HERRERA MARTA 2007 CIRCULO DE AMISTAD/ADSC
15 RODRÍGUEZ SIVERIO NADIA 2007 F CLUB NATACIÓN LA ALAMEDA
16 PEREZ DIAZ NATALIA 2007 F LOS CRISTIANOS
17 RIESTRA KEDNEY NIAMH 2008 F LOS CRISTIANOS
18 MANCHA LA CASA PILAR 2008 CIRCULO DE AMISTAD/ADSC
19 VARELA MORA RAQUEL 2007 CIRCULO DE AMISTAD/ADSC
20 Rojas Perez Reina 2008 CIRCULO DE AMISTAD-ADSC
21 SÁNCHEZ SUÁREZ SARAH 2008 F CLUB NATACIÓN LA ALAMEDA
22 FILIPPOVA SOFIA 2008 F LOS CRISTIANOS
23 GOMEZ PEÑA SOPHIA 2008 F LOS CRISTIANOS
24 JORGE MARTÍN VALERIA 2007 F CLUB NATACIÓN LA ALAMEDA
25 TORRES HERNÁNDEZ YAIZA 2008 F CLUB NATACIÓN LA ALAMEDA
26 Moreno Suarez Thais 2008 CIRCULO DE AMISTAD-ADSC



9 04/03/2020

2ª JORNADA DE LOS JUEGOS CABILDO DE NATACION      
CATEGORIAS : BENJAMIN / ALEVIN
07 DE MARZO DE 2020 HORARIO  CALENTAMIENTO: 10;00 AM
SEDE : PISCINA MUNICIPAL DE GUIA DE ISORA HORARIO COMPETICION 11,00 AM

18   4 x 50 Libres Benjamin Mixto.

SERIE 1
2 CIRCULO DE AMISTAD -ADSC A CIRCULO DE AMISTAD -ADSC A
3 CLUB DEPORTIVO TENETEIDE CLUB DEPORTIVO TENETEIDE
4 REAL CLUB NAUTICO DE TENERIFE REAL CLUB NAUTICO DE TENERIFE
5 C.N. LOS CRISTIANOS A C.N. LOS CRISTIANOS A

SERIE 2
2 NEXSPORT CLUB NEXSPORT CLUB
3 C.N. LOS CRISTIANOS B C.N. LOS CRISTIANOS B
4 CIRCULO DE AMISTAD -ADSC B CIRCULO DE AMISTAD -ADSC B

19    4 x 50 Libres Alevin Mixto

SERIE 1
C.N. LOS CRISTIANOS A C.N. LOS CRISTIANOS A
CIRCULO DE AMISTAD -ADSC A CIRCULO DE AMISTAD -ADSC A
C.N. ALAMEDA C.N. ALAMEDA
NEXSPORT CLUB NEXSPORT CLUB

SERIE 2
C.N. LOS CRISTIANOS B C.N. LOS CRISTIANOS B
CIRCULO DE AMISTAD -ADSC B CIRCULO DE AMISTAD -ADSC B
RADAZUL SPORT CENTER RADAZUL SPORT CENTER


	INSCRIP GUIA DE ISORA

